dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

[aTa BKNlo4YeHUs B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

40/2

41

42

43

44

45

46

47

49

I0p. MU0

3akKJjilouuBLuee

A0roBOp Ha
npoBeneHue
OLLeHKMU

NbicyxvH NBaH
BacunbeBunu

JbicyxvH NBaH
Bacunbesuny

JbicyxuH NBaH
Bacnnbesuny

NbicyxuH NBaH
Bacunbesuny

NbicyxuH UBaH
Bacunbesunvy

NbicyxvH NBaH
BacunbeBund

NbicyxviH NBaH
BacunbeBuny

JbicyxvH NBaH
BacunbeBunu

NbicyxviH NBaH
BacunbeBund

CBepeHun

JNbicyxuH WBaH Bacnnbesuy

000171

09.07.2007

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

08.07.2022

08.07.2022

13.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

29.07.2022

22.07.2022

05.08.2022

05.09.2022

O61beKT oueHKM, HanpaBJsieHue
KBaNnpUKaLUOHHOIO
aTTectaTa

100% ponsa y4acTms B yCTaBHOM
kanutane 000

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

KBapTupa

O6BbEeKTbl HEABVXXUMOCTU:
KJ1afoBas, MallMHO-MecTa

3emMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

Komnnekc HeaBMXXMMOI O
NMYyLLEeCTBa: 3eMeJIbHbI y4acToK
N PacnoJIOXKEHHbIN Ha HEM
06beKT KanuTasbHOro
CTpOUTENbCTBA — XKWJI0OMN O0M

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4q,
NIMKBNOALUNOHHasA

PblHOYHaA

PblHOYHa4q,
NINKBMOALMOHHAsA



50

51

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

NbicyxuH UBaH
Bacunbesnvy

JbicyxuH UBaH
BacnnbeBuny

JbicyxuH NBaH
Bacunbesuny

NbicyxvH NBaH
Bacunbesuny

NbicyxvH NBaH
Bacunbesuny

JbicyxviH NBaH
BacunbeBuny

NbicyxuH UBaH
Bacunbesunv

JbicyxuH NBaH
Bacunbesuny

JbicyxvH NBaH
Bacunbesuny

JbicyxuH NBaH
Bacunbesuny

JbicyxviH NBaH
BacunbeBuny

NbicyxvH NBaH
BacunbeBunv

15.08.2022

15.09.2022

22.08.2022

29.08.2022

31.08.2022

26.08.2022

28.08.2022

25.08.2022

24.08.2022

06.09.2022

03.09.2022

07.09.2022

KoMnnekc HeaB/MXUMOT O
NMYLLEeCTBA: 3eMeJIbHbI Y4acToK
N PacnosIOXKEHHbIN Ha HEM
06beKkT KanuTasbHOro
CTPOMTENLCTBA — XWJION AOM

MpaBo TpeboBaHNs BO3IMELLEHUSA
yuiepba

100% ponsa y4acTns B yCTaBHOM
kanuntane OO0

KeapTupa

KoMmnnekc HeaBMXNMOTr O
UMyLLeCTBa: 3eMesibHbIA Y4acToK
N PACMOJIOXKEHHbIN Ha HEM
06BEKT KanuTaslbHOro
CTPONTENbCTBA — XXWUJ0N AOM

HeXxxnnoe nomeuieHne

KoMnnekc HeaBM>XUMOT O
NMYLLEeCTBa: 3eMeJIbHbI Y4acToK
N PacnosIOXKEHHbIN Ha HEM
06beKT KanuTasbHOro
CTpOUTENbLCTBA — XKWJI0ON O0M

KesapTupa

3eMesibHbIN Y4aCToK

KoMmnnekc HeaBMXNUMOTr O
UMyLLeCTBa: 3eMesibHbIA Y4acToK
N PaCMOoJIOXKEHHbIN Ha HEM
06BEKT KanuTaslbHOro
CTpPONTENbCTBA — XXWUJION AOM

KBapTupa

KBapTupa

PblHO4YHa4,
NIMKBNOALNOHHASA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA,
NMKBMNOaUMNOHHasA

PblIHOYHaA,
NIMKBMOAUNOHHas

PblHO4YHaA,
NIMKBNOALUNOHHASA

PbiHOYHaA

PbiHOYHa4,
NIMKBNOALNOHHAA

PbIHOYHaA,
NMKBMNOAUNOHHAsA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA



63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

NbicyxuH UBaH
Bacunbesnvy

JbicyxviH NBaH
BacunbeBunu

JbicyxuH NBaH
Bacnnbesuny

JbicyxvH NBaH
Bacunbesuny

NbicyxuH NBaH
Bacnnbesuny

NbicyxuH UBaH
Bacunbesuny

NbicyxuH UBaH
BacunbeBund

NbicyxuH NBaH
Bacunbesuny

NbicyxuH UBaH
Bacunbesnvy

NbicyxuH UBaH
Bacunbesunv

20.09.2022

19.09.2022

21.09.2022

16.09.2022

21.09.2022

24.09.2022

28.09.2022

22.09.2022

26.09.2022

29.09.2022

KoMnnekc HeaB/MXUMOT O
NMYLLEeCTBA: 3eMeJIbHbI Y4acToK
N PacnosIOXKEHHbIN Ha HEM
06beKkT KanuTasbHOro
CTPOMTENLCTBA — XWJION AOM

KoMniiekc HeABUXXMMOIO
NMYyLLEeCTBa: 3eMeJsibHbI y4acToK
N PacnoJsIOXKeHHbIN Ha HEM
06beKT KanuTasnbHOro
CTPOUTENLCTBA — XKWJI0M O0M

KoMnnekc HeaBUXMMOFo
MMYLLECTBA: 3eMEJIbHbIA Y4acTOK
N PacnoJIOXKEHHbIN Ha HEM
06beKT KanuTasbHOro
CTpOMTENbLCTBA — KBapTupa
(4acTb »XWaoro goma)

3eMenbHbI y4acToK

KesapTupa

KoMnnekc HeaBU»XMMOro
MMYLLECTBA: 3eMEJIbHbIA Y4acTOK
N PacnosIOXKEeHHbIN Ha HEM
06bEeKT KanuTanbHOro
CTpOMTENLCTBA —
WHANBMAYANbHBIA XWUJI0N LOM

Komnnekc HeaBMXXMMOTO
NMYyLLEeCTBa: 3eMeJIbHbI y4acToK
N PacnosIOXKEHHbIN Ha HEM
06beKT KanuTasbHOro
CTpOUTENbCTBA — XKWJI0MN O0M

KesapTupa

KBapTupa

3emMesibHbIN Y4acToK

PblHO4YHa4,
NIMKBNOALNOHHASA

PblIHOYHaA,
JINKBOALUMOHHasA

PbiHO4YHaA,
NINKBUOALMOHHAA

PblIHOYHaA,
NIMKBNOAUNOHHasA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA,
NIMKBNOaUNOHHAsA

PblHO4YHaA4,
NNKBMOALUNOHHASA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHASA



