Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Лысухин Иван Васильевич 000171 09.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						40/2	Лысухин Иван Васильевич	08.07.2022	100% доля участия в уставном капитале ООО	Рыночная
41	Лысухин Иван Васильевич	08.07.2022	Квартира	Рыночная						
42	Лысухин Иван Васильевич	13.07.2022	Квартира	Рыночная						
43	Лысухин Иван Васильевич	15.07.2022	Квартира	Рыночная						
44	Лысухин Иван Васильевич	15.07.2022	Квартира	Рыночная						
45	Лысухин Иван Васильевич	29.07.2022	Объекты недвижимости: кладовая, машино-места	Рыночная						
46	Лысухин Иван Васильевич	22.07.2022	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная						
47	Лысухин Иван Васильевич	05.08.2022	Квартира	Рыночная						
49	Лысухин Иван Васильевич	05.09.2022	Комплекс недвижимого имущества: земельный участок и расположенный на нём объект капитального строительства — жилой дом	Рыночная, ликвидационная						

50	Лысухин Иван Васильевич	15.08.2022	Комплекс недвижимого имущества: земельный участок и расположенный на нём объект капитального строительства — жилой дом	Рыночная, ликвидационная
51	Лысухин Иван Васильевич	15.09.2022	Право требования возмещения ущерба	Рыночная
53	Лысухин Иван Васильевич	22.08.2022	100% доля участия в уставном капитале ООО	Рыночная
54	Лысухин Иван Васильевич	29.08.2022	Квартира	Рыночная
55	Лысухин Иван Васильевич	31.08.2022	Комплекс недвижимого имущества: земельный участок и расположенный на нём объект капитального строительства — жилой дом	Рыночная, ликвидационная
56	Лысухин Иван Васильевич	26.08.2022	Нежилое помещение	Рыночная, ликвидационная
57	Лысухин Иван Васильевич	28.08.2022	Комплекс недвижимого имущества: земельный участок и расположенный на нём объект капитального строительства — жилой дом	Рыночная, ликвидационная
58	Лысухин Иван Васильевич	25.08.2022	Квартира	Рыночная
59	Лысухин Иван Васильевич	24.08.2022	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная
60	Лысухин Иван Васильевич	06.09.2022	Комплекс недвижимого имущества: земельный участок и расположенный на нём объект капитального строительства — жилой дом	Рыночная, ликвидационная
61	Лысухин Иван Васильевич	03.09.2022	Квартира	Рыночная
62	Лысухин Иван Васильевич	07.09.2022	Квартира	Рыночная

63	Лысухин Иван Васильевич	20.09.2022	Комплекс недвижимого имущества: земельный участок и расположенный на нём объект капитального строительства — жилой дом	Рыночная, ликвидационная
64	Лысухин Иван Васильевич	19.09.2022	Комплекс недвижимого имущества: земельный участок и расположенный на нём объект капитального строительства — жилой дом	Рыночная, ликвидационная
65	Лысухин Иван Васильевич	21.09.2022	Комплекс недвижимого имущества: земельный участок и расположенный на нём объект капитального строительства — квартира (часть жилого дома)	Рыночная, ликвидационная
66	Лысухин Иван Васильевич	16.09.2022	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная
67	Лысухин Иван Васильевич	21.09.2022	Квартира	Рыночная
68	Лысухин Иван Васильевич	24.09.2022	Комплекс недвижимого имущества: земельный участок и расположенный на нём объект капитального строительства — индивидуальный жилой дом	Рыночная, ликвидационная
69	Лысухин Иван Васильевич	28.09.2022	Комплекс недвижимого имущества: земельный участок и расположенный на нём объект капитального строительства — жилой дом	Рыночная, ликвидационная
70	Лысухин Иван Васильевич	22.09.2022	Квартира	Рыночная
71	Лысухин Иван Васильевич	26.09.2022	Квартира	Рыночная
72	Лысухин Иван Васильевич	29.09.2022	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная